CÂMARA MUNICIPAL DE

ÁEA PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE você. o

Indicação nº 101/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores =
Eder Rodrigues Queiroz, vereador com assento nesta egrégia Casa Legislativa, subscrita
na forma regimental em vigência, INDICA, a Chefe do Executivo Municipal,
Excelentíssima Senhora Raimunda Nilda da Silva Cruz e Extensivo a Secretaria
Municipal de Serviços Urbanos - SEMSUR,QUE SEJA; implantado postes e refletores
na praia de Pium/Parnamirim/RN.

Justificativa

Diante dos inúmeros apelos dos moradores da praia de Pium, que sofrem com
a falta de iluminação na praia, logo, a implantação da iluminação permitirá que a
população transite nessas regiões durante o período noturno.

Agradecemos antecipadamente no nome de todos que reivindicam este
pleito, ao tempo em que renovamos votos de estima e consideração.

Plenário Dr. Mário Medeiros, 21 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente;

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

RECEBIDO
Data:
Gulimo - 29 5)

IH 100142035 O
à DO PROCESSO LEGISLATIVO

odrigues de Queiroz
Vereador Autor

Av. Castor Vieira Régis, s/n2, Cohabinal

Parnamirim/RN - 59140-670
(84) 99896-0169

www .parnamirim.rn.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

02.ingo Gonondo
4USecretário